



Õpilasesinduse presidendi valimised

Õpilasesinduse president näeb tulevikku. Ta on julge, koostöine, hooliv ja uudishimulik. Arvestab, kuulab, austab, märkab, tärkab ja jõustab. Nihutab piire, et elada ilusa seesmise kõlaga. Teostab end parimas laadis, ühises sihis ja paadis. Pingutab, et uurida, leiutab, et juurida.

Kui Sina näed end järgmise Tabasalu Gümnaasiumi õpilasesinduse presidendina, siis kandideeri hiljemalt 30.03 [siin](#).

Töö- ja tudengivarjutamine

G2 ja G3 noortel on hea võimalus kandideerida töö- või tudengivarjuks [siin](#).

Registreerudes sisesta ka mentori andmed: mentori nimi ja email. Siis informeeritakse ka mentorit sellest varjutamisest.

Enne varjutamist tutvuda varjutamisega seotud dokumentidega [kooli kodulehel](#).

Kaardimänguõhtu juba sel reedel!

Kaardimängude õhtu toimub taas ja kevadsemestril lausa kolmel korral: 24.03; 21.04; 19.05.

Alustame kell 15:30 kunstiklassis. Võta kaasa joogid/snäkid ning muidugi hea tuju!

Filmiõhtu 27.03

27. märtsil tähistame rahvusvahelist teatripäeva ja koguneme auditoriumisse, et vaadata kõik koos kuldaväärt ja legendaarse teatrietenduse "Armastus kolme apelsini vastu" salvestust.

Võta kaasa oma snäkk ja sõber!

TBG x PINX 2023

Kuuendal aprillil toimub juba teist korda Tabasalu Gümnaasiumis pinksiturniir TBG x PINX.

Pane proovile enda võimed ja registreeri enne 30. märtsi [siin](#).

Kevadine maleturniir

Head malehuvilised! TBG meistrivõistlused males toimuvad 18. aprillil algusega kell 9.00 kooli fuajees/raamatukogus.

Seekord muutub turniiri formaat - iga turniiri osaleja kohtub seitsme erineva vastasega, keda enne iga mängu selgitab paarimine. Registreeru [siin](#).

Siseorienteerumise võistlus Sisesuund 2023

Sisesuund 2023 siseorienteerumise võistlused toimuvad ajavahemikul märts 2023 – detsember 2023.

Sarjas on kuus osavõistlust ja võistlused toimuvad Tallinnas ja selle lähiümbruses põnevates ja erineva funktsiooniga hoonetes. 30. märtsil on võistlus Tabasalu Gümnaasiumis ja algklasside majas. Loe lähemalt ja registreeru [siin](#).

TalTech kutsub gümnasiste 28. aprillil

Loodusteaduste päevale

Loodusteaduste päeva raames on võimalik lähemalt tutvuda rakenduskeemia, geeni- ja toidutehnoloogia, maa süsteemid, kliima ja tehnoloogia ning rakendusfüüsika erialadega osaledes põnevates töötubades!

Valikus on üle 30 erineva töötoa ning päeva jooksul on võimalik osaleda mitmes erinevas töötoas.

Lisaks saab üritusel kohtuda ning vestelda erialade programmijuhtidega ja üliõpilastega!

Osalema on oodatud kõik huvilised, kel soov tutvuda lähemalt loodusteaduste erialadega ning luua seos teooria ning praktiliste oskuste vahel. Registreeri end [siin](#).

Virtuaalne töö- ja karjäärimes

Osale messil ja leia töö või sobiv kool õppimiseks ning avasta uusi võimalusi karjääriteel.

Loe lähemalt [siin](#).

Poola toitude nädal

27.03-31.03 on koolis Poola toitude nädal.

24.03.2023